Her iki grup arasında saray ve devlet dairelerinde münazara meclisleri kurulmaktadır. Farklı kesimden insanlar sarayda, cuma mescitlerinde, okul-mescitlerde, ulema evlerinde, bilimsel kurumlarda, sahaflarda bir araya gelebilme imkânını elde ettiler. Eş'arî kelamcısı Bakillânî (ö. 403/1013) o dönemde Ehl-i sünnet'in keskin kılıcı diye münazaralarda nam salarken Şîi-îmamî Şeyh Müfid (ö. 413/1022) zekâsı ve polemikçiliği ile meşhur olmuştur. Yine bu dönemde dikkat çeken önemli bir nokta da Büveyhî veziri Sabuh b. Erdeşir'in (ö. 416/1025) Şii'lerin yaşadığı Bağdat'ın Kerh şehrinde inşa ettirdiği "Dâru'l-İlm" medresesidir. Bu kurum "Beytü'l-Hikme"den sonra en mühim kurum olmuştur. Büveyhî'lerin sunduğu hoşgörü ortamı bu dönemde Sünni kesimin büyük bir literatür oluşturmasını sağlamıştır: Hanefilerden Kerhî (ö. 340/951), Cessâs (ö. 370/981), Kudûrî (ö. 428/1036); Şafîilerden Maverdî (ö. 450/1058), Hatip el-Bağdadî (ö. 462/1069) dönemin en önemli sîmâsıdır. Mâverdî Büveyhî sarayında akda'l-kudât (baş yargıç) olarak görev yapmıştır. Mâlikîlerden el-Bâkillânî (ö. 403/1013), Hallâl (ö. 363/973), İbnü'l-Ferrâ (ö. 458/1066); Mutezile'den Kadî Abdülcebbâr (ö. 415/1025); İmamiyye'den, Şeyh Saduk (ö. 381/991) Şeyh Müfid (ö. 413/1022), Şerif Murtazâ (ö. 436/1044), Şeyh Tûsî (ö. 460/1067; Mutezilî âlim Ebû'l-Hüseyn el-Basrî gibi âlimler bu dönemin verimli şahsiyetleridir.²⁰

Netice olarak Şii-Sünni entegrasyonunun sağlanabildiği dönemlerde Bağdat ilim ve uygarlık merkezi olma özelliğini kaybetmedi. Başka imkân ve fırsatlarla daha da güçlendi.